
Zarządzenie Nr 111/V/08
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 14.11.2008 roku

Na podstawie art. 33 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z   2001r.
Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) – Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje:

§ 1.

Z  dniem  14.11.2008  r.  uchylam  Zarządzenie  Nr  76/V/07  Burmistrza  Miasta
Milanówka  z  dnia  04.06.2007  r.  w  sprawie:  powołania  zespołu  roboczego  w  celu
wypracowania  programu  funkcjonalno-przestrzennego  adaptacji  nieruchomości  willa
„Waleria”  położonej  w  Milanówku  przy  ul.  Spacerowej  20  na  „Centrum  Kultury”  w
Milanówku. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

Jerzy Wysocki


